Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

informações como devem proceder os munícipes que encontram-se em estado de

vulnerabilidade social, com dificuldades financeiras comprovadas, e não possuem condições

para pagamento da energia elétrica e água.

111E111
Protocolo: 0001544/2015

REQ Requerimento 1223/2015
	 03/08/2015 - 14:33:03

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À SECRETARIA DE SAÚDE, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. INFORMAÇÕES
COMO DEVEM PROCEDER OS MUNÍCIPES QUE ENCONTRAM-SE
EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, COM DIFICULDADES
FINANCEIRAS COMPROVADAS, E NÃO POSSUEM CONDIÇÕES
PARA PAGAMENTOS DA ENERGIA ELÉTRICA E ÁGUA.

APROVADO
o 'd AGO. 2015

Vereador Felipe Csar
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, informações como devem proceder os munícipes que encontram-se em

estado de vulnerabilidade social, com dificuldades financeiras comprovadas, e não possuem

condições para pagamento da energia elétrica e água.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO D A-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1